Администрация Критовского сельсовета Боготольский район Красноярский край
 (
« 21 » июня 2019г.
) (
с. Критово
) (
№ 44 -
п
)ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления Критовского сельсовета от 28.04.2012	№	26-П «О
предоставлении рабочих мест, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ»
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь ст.17 Устава
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Критовского сельсовета от
28.04.2012 № 26-П «О предоставлении рабочих мест, для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) на досках информации и размещено на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет www.Ьоgоtо1-г.ги на странице Критовского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 (
И. о. главы сельсовета
) (
О. А. Клёс
ова
)